Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz De Direito da Vara Regional Empresarial da

Comarca de Novo Hamburgo-RS:

Processo: 5002549-73.2023.8.21.0019

  BECKER & SANTOS ADVOGADOS, sociedade de advogados nomeada

para administração judicial nos autos do processo de recuperação judicial de

DIEMENTZ COMÉRCIO DE ELETROMÓVEIS LTDA., vem, respeitosamente,

requerer a juntada do 8.º Relatório Informativo de Créditos Extraconcursais.

   Novo Hamburgo-RS, 31 de outubro de 2023.

BECKER & SANTOS ADVOGADOS

DAVI VÁLTER DOS SANTOS

OAB/RS 69.307